PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2018

Professor I

EDITAL 01/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO

A Secretária de Educação, no uso de suas atribuições e atendendo, o contido no item 9.1

do Edital 01/2018 – Processo Seletivo Público Simplificado, divulga os gabaritos oficiais

das Provas Tipo 01, 02 e 03 de Professor I.

Mauá, 23 de julho de 2018.

____________________________________

Denise Aparecida Debartolo Pereira

Secretária de Educação

                          PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2018

Professor I

GABARITO – PEB I
PROVA TIPO 01

Questão Alternativa Questão Alternativa

1 A B C D 21 A B C D

2 A B C D 22 A B C D

3 A B C D 23 A B C D

4 A B C D 24 A B C D

5 A B C D 25 A B C D

6 A B C D 26 A B C D

7 A B C D 27 A B C D

8 A B C D 28 A B C D

9 A B C D 29 A B C D

10 A B C D 30 A B C D

11 A B C D 31 A B C D

12 A B C D 32 A B C D

13 A B C D 33 A B C D

14 A B C D 34 A B C D

15 A B C D 35 A B C D

16 A B C D 36 A B C D

17 A B C D 37 A B C D

18 A B C D 38 A B C D

19 A B C D 39 A B C D

20 A B C D 40 A B C D

                          PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2018

Professor I

GABARITO – PEB I
PROVA TIPO 02

Questão Alternativa Questão Alternativa

1 A B C D 21 A B C D

2 A B C D 22 A B C D

3 A B C D 23 A B C D

4 A B C D 24 A B C D

5 A B C D 25 A B C D

6 A B C D 26 A B C D

7 A B C D 27 A B C D

8 A B C D 28 A B C D

9 A B C D 29 A B C D

10 A B C D 30 A B C D

11 A B C D 31 A B C D

12 A B C D 32 A B C D

13 A B C D 33 A B C D

14 A B C D 34 A B C D

15 A B C D 35 A B C D

16 A B C D 36 A B C D

17 A B C D 37 A B C D

18 A B C D 38 A B C D

19 A B C D 39 A B C D

20 A B C D 40 A B C D

                          PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2018

Professor I

GABARITO – PEB I
PROVA TIPO 03

Questão Alternativa Questão Alternativa

1 A B C D 21 A B C D

2 A B C D 22 A B C D

3 A B C D 23 A B C D

4 A B C D 24 A B C D

5 A B C D 25 A B C D

6 A B C D 26 A B C D

7 A B C D 27 A B C D

8 A B C D 28 A B C D

9 A B C D 29 A B C D

10 A B C D 30 A B C D

11 A B C D 31 A B C D

12 A B C D 32 A B C D

13 A B C D 33 A B C D

14 A B C D 34 A B C D

15 A B C D 35 A B C D

16 A B C D 36 A B C D

17 A B C D 37 A B C D

18 A B C D 38 A B C D

19 A B C D 39 A B C D

20 A B C D 40 A B C D